Gamle Roere I N akskov

Kilometer statistik 2015

Kilometer.

Placering  Roer

1. Ole Nielsen

2. Henning From

3. Harly Olsen

4. Torben From

5. Willy Mglgaard

6. Einar Hansen

7. Erik Jensen

8. Knud Christiansen
9. Finn Larsen

10. Carsten Rasmussen
11. Erik Andersen

12. Jorgen F. Andersen
12. Henning Clemmensen
13. Leif Elmann

14. Steen Larsen

15. Svend Aage Nielsen
16. Torsten Schultz

17. Heinrich Pohl

18. Christian Olsen

19. Otto Mgller

20. Johnny Krgyer Madsen
21. Allan Kallemose

22. Leif Thygesen

23. Mogens Jgrgensen

Kilometer

197 km
185 km
180 km
174 km

164 km
160 km
156 km
152 km
144 km
142 km

121 km

98 km
88 km

31 km
17 km
9 km
7 km

Der er ialt roet 2934 km i GRIN, af 24 roere pa 90 roture.

2014:
2013:
2012:
2011:
2010:
2009:
2008:
2007:
2006:
2005:
2004:

3218km, af 24 roere pad 91 roture
2861km, af 27 roere pa 83 roture
3223km, af 29 roere pd 95 roture
3068km, af 26 roere pa 84 roture
3365km, af 25 roere pd 92 roture
3124 km, af 25 roere pa 87 roture
3204 km, af 26 roere pd 84 roture
2689 km, af 28 roere pd 76 roture
3229 km, af 23 roere pd 98 roture
3068 km, af 29 roere pd 96 roture
2692 km, af 28 roere pd 74 roture

Fortsattes pa neste side

Km./placering '14 Km-pokal/kan modtages
168 km/11 2013/2019- (2007)
247 km/2 2014/2020- (2005)
258 km/1 2012/2018
222 km/5 2015/2021- (2008)
243 km/3 2010/2016- (2001)
110 km/15
225 km/4
203 km/6
190 km/7
169 km/10 2011/2017
187 km/8
174 km/9
23 km/21
78 km/17
130 km/13
103 km/16
114 km/14
135 km/12
59 knm/19
59 km/19

13 km/22
10 km/23



Ro-statistik 2015

Antal roture top 10.

Placering

N e e e S Al S e

Kilometer gennemsnit/tur top 5.
Henning Clemmensen

SNk W=

Roer

Henning From

Ole Nielsen

Harly Olsen
Torben From
Carsten Rasmussen
Willy Mgllgaard
Knud Christiansen
Erik Jensen

Jorgen F. Andersen
Leif Elmann

Erik Andersen
Steen Larsen

Einar Hansen

Finn Larsen

Henning Clemmensen

Svend Aage Nielsen
Heinrich Pohl

Einar Hansen
Finn Larsen
Torsten Schultz
Ole Nielsen

Badkilometer.

L OTAN R WD =

Knglen
Rommerholm
Dueholm
Sydkajen
Langg
Enehgje
Smalandshavet
Storebaelt
Fjorden
Saunsg
Madam Bla
POP

roture

20 ture
20 ture
19 ture
18 ture
18 ture
17 ture
17 ture
16 ture
16 ture
16 ture
15 ture
15 ture
15 ture
14 ture
12 ture
12 ture
11 ture

11,8 km
11,3 km
11,1 km
10,9 km
10,5 km

157 km
126 km
121 km
94 km
90 km
85 km
65 km
58 km
25 km
20 km
10 km
8 km

ture/placering 2014
24 ture/2
18 ture/8
26 ture/1
21 ture/5
20 ture/6
23 ture/3
20 ture/6
22 ture/4
17 ture/9

19 ture/7
16 ture/10

17 ture/9

23,0 km/1

11,2 km/4
11,2 km/4

78 km/4
200 km/1
154 km/2

89 km/3

70 km/6

45 km/8

64 km/7

35 km/10

12 km/12

75 km/5

9 km/13



